令和 3 年４月 16 日
加盟校各位殿

関東理工科大学硬式庭球連盟
                              幹事長 會田 拓海

令和 3 年度個人トーナメント大会コート提供のお願い

 本年度は８月 7 日より個人トーナメント大会を行う予定ですが、その際非常にコート不

足することが予想されます。コロナ渦での開催となるため、大学側からしてもコート提供が

難しいとは思われますが、コート提供可能な大学があれば協力お願いいたします。

 つきましては、大会期間中のコート貸し出しについてのアンケートを取りたいと思いま

すので、添付したアンケートをご記入の上、第 1 回定例会議開始前（5 月 8 日 14：00）ま

でにメールで提出してくださいますようお願い申し上げます。

 尚、コート提供してくださった大学には、コート１面につき１日３０００円と、当日その

会場で使用したセットボールを提供致します。また、コート提供に関して分からないことが

ございましたら、下記の方までご連絡下さい。

   幹事校 E-mail  rikou.reiwa3@gmail.com

＊注意 アンケート未提出ですと、連盟登録できませんのでご注意下さい。

以上